南发改投〔2019〕143号
南安市发展和改革局关于同意核减南安市医院
新院区建设规模的复函

泉州市南翼港区发展有限公司：

你司《关于申请核减南安市医院新院区建设规模的函》收悉。该项目原经我局南发改投〔2016〕86号文批复项目建议书、南发改投〔2017〕14号文批复可行性研究报告、南发改投〔2018〕107号文批复变更项目业主，现根据《泉州市南翼港区发展有限公司关于南安市医院新院区（一期）医疗专用配套设施项目建设模式的请示》（市政府文电呈阅件NO:1770号）及市领导批示精神，经研究，同意核减南安市医院新院区建设规模，即核减南安市医院新院区项目中智能化系统、物流传输系统、手术净化系统、医用气体系统、正负压系统、污水处理系统，核减投资额7646.11万元，核减后项目投资额估算144662.95万元。
其他事项仍按南发改投〔2016〕86号文、南发改投〔2017〕14号文、南发改投〔2018〕107号文执行。
                                  南安市发展和改革局

2019年 10月21日

（此件主动公开）
抄送：市府办、住建局、统计局、自然资源局、卫健局, 生态环境局，
黄景阳常务副市长，存档（二）。

PAGE